
UCHWAŁA NR II/4/24
RADY GMINY RYTRO

z dnia 27 maja 2024 roku

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2024 i zmiany uchwały budżetowej Gminy Rytro na 
2024 rok Nr XLIX/388/23 Rady Gminy Rytro

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721 oraz z 2023r. poz. 1688), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz.1270 z póź. zm.) Rada Gminy Rytro uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Rytro na 2024 rok nr XLIX/388/23 Rady Gminy Rytro z dnia 
28 grudnia 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 poz. 207, 1740, 2041 i 2939) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 15.685,99 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 26.475.239,98 zł.

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 15.685,99 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 29.017.160,95 zł.

3. W załączniku Nr 4 dotyczącym planowanych kwot dotacji udzielanych w 2024 roku dokonuje się 
zwiększenia o kwotę 30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan udzielonych dotacji 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie wynosi 1.019.408,00 zł, w tym 190.000,00 zł na 
zadania majątkowe

4. W załączniku Nr 7 dotyczącym planu dochodów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w 2024 roku dokonuje się zwiększenia o kwotę 4.403,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. Po zmianie plan dochodów wynosi 103.179,27 zł, wydatków 128.206,31 zł.

5. W załączniku Nr 8 dotyczącym planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami gminie Rytro w 2024 roku dokonuje się 
zmniejszenia o kwotę 29.273,52 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 
i wydatków po zmianach wynosi 1.865.756,93 zł.

6. W załączniku Nr 12 dotyczącym planu wydatków majątkowych na 2024 rok zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 134.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały do niniejszej uchwały. Po 
zmianie plan wydatków majątkowych wynosi 7.803.453,54 zł.

7. W załączniku Nr 13 dotyczącym planu dochodów i wydatków w części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2024 roku dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów 
i wydatków o kwotę 18.856,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. Po zmianie plan 
dochodów wynosi 18.856,53 zł, plan wydatków wynosi 22.479,91 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3808



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Rytro

Tomasz Kulig

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3808



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/4/24
Rady Gminy Rytro
z dnia 27 maja 2024 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Rytro w 2024 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 924 156,83 -43 908,00 49 808,97 4 930 057,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 282 314,00 -24 910,00 25 071,00 1 282 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 912 205,00 0,00 25 071,00 937 276,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 197 437,00 -24 910,00 0,00 172 527,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

965 390,00 -17 083,00 1 478,00 949 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 787 556,00 -12 668,00 0,00 774 888,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 22 503,00 0,00 1 478,00 23 981,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3808



0330 Wpływy z podatku leśnego 18 971,00 -2 069,00 0,00 16 902,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 060,00 -2 346,00 0,00 11 714,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 106 690,83 -1 915,00 23 259,97 128 035,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 18 856,53 18 856,53

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 98 775,83 0,00 4 403,44 103 179,27

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 915,00 -1 915,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 974 554,61 0,00 100,00 974 654,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 271 757,51 0,00 100,00 271 857,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 483 425,89 -33 939,52 0,00 449 486,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 207 009,97 -33 939,52 0,00 173 070,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

199 747,71 -33 939,52 0,00 165 808,19

855 Rodzina 1 583 022,36 0,00 4 666,00 1 587 688,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 318,00 0,00 4 666,00 11 984,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3808



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 318,00 0,00 4 666,00 11 984,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 670 027,00 0,00 33 000,00 1 703 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

bieżące razem
: 19 419 153,99 -77 847,52 89 874,97 19 431 181,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 3 658,54 3 658,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 3 658,54 3 658,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 658,54 3 658,54

majątkowe razem
: 7 040 400,00 0,00 3 658,54 7 044 058,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 26 459 553,99 -77 847,52 93 533,51 26 475 239,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3808



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/4/24
Rady Gminy Rytro
z dnia 27 maja 2024 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Rytro w 2024 roku
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 4 823 736,82 550 091,44 550 091,44 130,12 549 961,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 273 645,38 4 273 645,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 029,56 120 029,56 120 029,56 0,00 120 029,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5 023 766,38 670 121,00 670 121,00 130,12 669 990,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 353 645,38 4 353 645,38 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 455,50 455,50 455,50 0,00 455,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29,56 29,56 29,56 0,00 29,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 485,06 485,06 485,06 0,00 485,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 743 000,00 543 000,00 543 000,00 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 4 943 000,00 663 000,00 663 000,00 0,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 000,00 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 286 655,04 126 655,04 124 375,04 16 500,00 107 875,04 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 316 655,04 126 655,04 124 375,04 16 500,00 107 875,04 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 277 359,04 117 359,04 116 359,04 16 500,00 99 859,04 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 307 359,04 117 359,04 116 359,04 16 500,00 99 859,04 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 719 784,33 9 714 
384,33 8 685 107,95 7 188 052,40 1 497 055,55 767 408,00 261 868,38 0,00 0,00 0,00 3 005 400,00 3 005 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -268 130,02 -268 130,02 -268 130,02 -268 130,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 12 476 054,31 9 446 
654,31 8 417 377,93 6 920 322,38 1 497 055,55 767 408,00 261 868,38 0,00 0,00 0,00 3 029 400,00 3 029 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 328 149,95 6 322 
749,95 6 119 287,95 5 296 173,16 823 114,79 0,00 203 462,00 0,00 0,00 0,00 3 005 400,00 3 005 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -181 700,00 -181 700,00 -181 700,00 -181 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 9 170 449,95 6 141 
049,95 5 937 587,95 5 114 473,16 823 114,79 0,00 203 462,00 0,00 0,00 0,00 3 029 400,00 3 029 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 840 418,63 2 840 
418,63 2 028 360,46 1 572 988,82 455 371,64 767 408,00 44 650,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 430,02 -86 430,02 -86 430,02 -86 430,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 2 753 988,61 2 753 
988,61 1 941 930,44 1 486 558,80 455 371,64 767 408,00 44 650,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 693,04 150 693,04 143 169,24 131 024,07 12 145,17 0,00 7 523,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080107 Świetlice szkolne

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3808



po zmianach 151 093,04 151 093,04 143 569,24 131 424,07 12 145,17 0,00 7 523,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 177 426,25 127 426,25 126 726,25 80 350,00 46 376,25 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 259,97 23 259,97 23 259,97 4 403,44 18 856,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 200 686,22 150 686,22 149 986,22 84 753,44 65 232,78 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 426,25 113 426,25 112 726,25 78 850,00 33 876,25 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 259,97 23 259,97 23 259,97 4 403,44 18 856,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 136 686,22 136 686,22 135 986,22 83 253,44 52 732,78 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 503 183,23 1 503 
183,23 1 076 959,99 664 943,52 412 016,47 0,00 426 223,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 939,52 -33 939,52 -665,48 0,00 -665,48 0,00 -33 274,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 469 243,71 1 469 
243,71 1 076 294,51 664 943,52 411 350,99 0,00 392 949,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 207 649,97 207 649,97 11 442,11 2 407,60 9 034,51 0,00 196 207,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 939,52 -33 939,52 -665,48 0,00 -665,48 0,00 -33 274,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 173 710,45 173 710,45 10 776,63 2 407,60 8 369,03 0,00 162 933,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 174,00 69 174,00 0,00 0,00 0,00 45 597,00 23 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 71 574,00 71 574,00 0,00 0,00 0,00 45 597,00 25 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 577,00 23 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 25 977,00 25 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 740 789,69 1 740 
789,69 357 270,79 281 263,73 76 007,06 0,00 1 383 518,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 666,00 4 666,00 4 666,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 745 455,69 1 745 
455,69 361 936,79 281 263,73 80 673,06 0,00 1 383 518,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 318,00 9 318,00 9 318,00 0,00 9 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 666,00 4 666,00 4 666,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

po zmianach 13 984,00 13 984,00 13 984,00 0,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 960 913,00 1 960 
913,00 1 960 913,00 136 945,77 1 823 967,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 993 913,00 1 993 
913,00 1 993 913,00 136 945,77 1 856 967,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 001 474,96 21 332 
021,42 17 860 621,80 11 832 919,35 6 027 702,45 1 256 

632,10 2 214 767,52 0,00 0,00 0,00 7 669 453,54 7 669 453,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -302 069,54 -302 069,54 -268 795,50 -268 130,02 -665,48 0,00 -33 274,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 755,53 183 755,53 181 355,53 4 803,44 176 552,09 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 29 017 160,95 21 213 
707,41 17 773 181,83 11 569 592,77 6 203 589,06 1 256 

632,10 2 183 893,48 0,00 0,00 0,00 7 803 453,54 7 803 453,54 0,00 0,00 0,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3808



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/4/24
Rady Gminy Rytro
z dnia 27 maja 2024 r.

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rytro w 2024 rok
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznychDział Rozdzi
ał

Paragr
af Wyszczególnienie Podmiotow

e
Przedmiotow

e Celowe Podmiotow
e

Przedmiotow
e Celowe

plan przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 75095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów, związków motropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących plan po zmianie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00
plan przed zmianą 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 684 408,00 0,00 0,00
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 684 408,00 0,00 0,00
plan przed zmianą 0,00 0,00 45 597,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 85404 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 45 597,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 268 627,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

plan po zmianie 268 627,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 92601 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00

plan przed zmianą 298 627,10 0,00 128 597,00 684 408,00 0,00 305 000,00
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00Razem

plan po zmianie 298 627,10 0,00 128 597,00 684 408,00 0,00 335 000,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Rytro

Tomasz Kulig

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3808



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/4/24
Rady Gminy Rytro
z dnia 27 maja 2024 r.

Zmiany w planie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

98 775,83 0,00 4 403,44 103 179,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 98 775,83 0,00 4 403,44 103 179,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 98 775,83 0,00 4 403,44 103 179,27

bieżące razem: 98 775,83 0,00 4 403,44 103 179,27

Ogółem: 98 775,83 0,00 4 403,44 103 179,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty pochodzą z wydanych zezwoleń na sprzedaż detaliczną i gastronomiczną napojów alkoholowych w 2024 roku.

WYDATKI
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3808



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 123 802,87 123 802,87 123 102,87 80 350,00 42 752,87 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 403,44 4 403,44 4 403,44 4 403,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 128 206,31 128 206,31 127 506,31 84 753,44 42 752,87 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 1 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 1 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 109 802,87 109 802,87 109 102,87 78 850,00 30 252,87 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 403,44 4 403,44 4 403,44 4 403,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 114 206,31 114 206,31 113 506,31 83 253,44 30 252,87 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 802,87 123 802,87 123 102,87 80 350,00 42 752,87 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 403,44 4 403,44 4 403,44 4 403,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 128 206,31 128 206,31 127 506,31 84 753,44 42 752,87 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 25.027,04 zł wynika z kasowego rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w 2023 roku i jest 
wprowadzona do budżetu po stronie przychodów w § 905,

Dochody uzyskane z wpływów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznacza się na zadania:

1. w ramach rozdziału 85153 „Zwalczanie narkomanii” – 14.000,00 zł, w tym na:

a.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od narkotyków i zagrożeń behawioralnych,

b.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii i zagrożeniom behawioralnym,

c.Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii i zagrożenia behawioralne pomocy psychologicznej i prawnej,

d.Wspomaganie działalności instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych służących rozwiązywaniu w/w problemów.

2. W ramach rozdziału 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” – 114.206,31zł, w tym na:

a.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu,

b.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży, w tym:

·prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych,

·realizacja pozalekcyjnego programu opiekuńczo-wychowawczego i socjoterapeutycznego

c.Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychologicznej i prawnej, w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie,

d.Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3808



Wynagrodzenia członków Komisji, szkolenia, wyposażenie biura, materiały biurowe, media

 
Przewodniczący Rady Gminy Rytro

Tomasz Kulig

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3808



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/4/24
Rady Gminy Rytro
z dnia 27 maja 2024 r.

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami Gminie Rytro w 2024 roku

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 270 054,51 -33 939,52 0,00 236 114,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 199 747,71 -33 939,52 0,00 165 808,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

199 747,71 -33 939,52 0,00 165 808,19

855 Rodzina 1 534 391,00 0,00 4 666,00 1 539 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 318,00 0,00 4 666,00 11 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 318,00 0,00 4 666,00 11 984,00

bieżące razem
: 1 895 030,45 -33 939,52 4 666,00 1 865 756,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3808



Ogółem: 1 895 030,45 -33 939,52 4 666,00 1 865 756,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 270 054,51 270 054,51 9 308,53 2 407,60 6 900,93 0,00 260 745,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 939,52 -33 939,52 -665,48 0,00 -665,48 0,00 -33 274,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 236 114,99 236 114,99 8 643,05 2 407,60 6 235,45 0,00 227 471,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 199 747,71 199 747,71 8 242,11 2 407,60 5 834,51 0,00 191 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 939,52 -33 939,52 -665,48 0,00 -665,48 0,00 -33 274,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 165 808,19 165 808,19 7 576,63 2 407,60 5 169,03 0,00 158 231,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 534 391,00 1 534 
391,00 158 318,00 150 000,00 8 318,00 0,00 1 376 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 666,00 4 666,00 4 666,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 539 057,00 1 539 
057,00 162 984,00 150 000,00 12 984,00 0,00 1 376 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 318,00 7 318,00 7 318,00 0,00 7 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 666,00 4 666,00 4 666,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

po zmianach 11 984,00 11 984,00 11 984,00 0,00 11 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 895 030,45 1 895 
030,45 231 611,47 199 124,87 32 486,60 0,00 1 663 418,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 939,52 -33 939,52 -665,48 0,00 -665,48 0,00 -33 274,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 666,00 4 666,00 4 666,00 0,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 865 756,93 1 865 
756,93 235 611,99 199 124,87 36 487,12 0,00 1 630 144,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Rytro

Tomasz Kulig

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3808



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/4/24
Rady Gminy Rytro
z dnia 27 maja 2024 r.

Wydatki majątkowe Gminy Rytro na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 273 645,38 80 000,00 4 353 645,38

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 73 645,38 0,00 73 645,38
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 645,38 0,00 73 645,38

Budowa sieci wodociągowych 73 645,38 0,00 73 645,38
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 200 000,00 80 000,00 4 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00
Budowa oczyszczalni ścieków PŁ 110 000,00 0,00 110 000,00

Projekty kanalizacji Wilkówki,Potok Kordowiec, Połom Niżna 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00
0,00 80 000,00 80 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 990 000,00 0,00 3 990 000,00

PŁ I Budowa oczyszczalni ścieków 3 990 000,00 0,00 3 990 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 0,00 160 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 0,00 160 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

160 000,00 0,00 160 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000,00 30 000,00 190 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 160 000,00 30 000,00 190 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

160 000,00 30 000,00 190 000,00

Doposażenie OSP Rytro- zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego 160 000,00 0,00 160 000,00

OSP samochód pożarniczy lekki 0,00 30 000,00 30 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 005 400,00 24 000,00 3 029 400,00

80101 Szkoły podstawowe 3 005 400,00 24 000,00 3 029 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00

0,00 24 000,00 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3808



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 005 400,00 0,00 3 005 400,00

PŁ II Remont i przebudowa budynku szkoły podstawowej w Rytrze 3 005 400,00 0,00 3 005 400,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00
85195 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Projekt funkcjonalny ośrodka zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 408,16 0,00 20 408,16
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 408,16 0,00 20 408,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 408,16 0,00 20 408,16
Prace konserwatorskie na terenie ruin zamku" w Rytrze 20 408,16 0,00 20 408,16

Razem: 7 669 453,54 134 000,00 7 803 453,54

 
Przewodniczący Rady Gminy Rytro

Tomasz Kulig

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3808



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/4/24
Rady Gminy Rytro
z dnia 27 maja 2024 r.

Zmiany w planie dochodów pochodzących z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków 
związanych z realizacja zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2024 roku

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

0,00 0,00 18 856,53 18 856,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 0,00 18 856,53 18 856,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 18 856,53 18 856,53

bieżące razem
: 0,00 0,00 18 856,53 18 856,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 0,00 0,00 18 856,53 18 856,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3808



WYDATKI
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 623,38 3 623,38 3 623,38 0,00 3 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 856,53 18 856,53 18 856,53 0,00 18 856,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 22 479,91 22 479,91 22 479,91 0,00 22 479,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 623,38 3 623,38 3 623,38 0,00 3 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 856,53 18 856,53 18 856,53 0,00 18 856,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 22 479,91 22 479,91 22 479,91 0,00 22 479,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 623,38 3 623,38 3 623,38 0,00 3 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 856,53 18 856,53 18 856,53 0,00 18 856,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 22 479,91 22 479,91 22 479,91 0,00 22 479,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 3.623,38 zł wynika z kasowego rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w 2024 roku i jest 
wprowadzona do budżetu po stronie przychodów w § 905.

 
Przewodniczący Rady Gminy Rytro

Tomasz Kulig

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3808


		2024-06-03T14:54:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




